平成 30 年８月 27 日

各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三 谷 明 子

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先   取締役サービス本部長 布 川 一 哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

（追加）人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成 30 年８月８日に発表いたしました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」

について、下記のとおり追加の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.人事異動に関する追加の内容 (下線  は追加部分)

【陶磁器事業部】

＜変更前＞平成 30 年８月８日発表

氏 名
新 職 名

（平成 30 年９月１日付）
旧 職 名

よしかわ こうじ

吉 川  浩 司

陶磁器事業部
国内営業部長
兼）開発営業課長
兼）北陸営業所長

陶磁器事業部
国内営業部 北陸営業所長
兼）事業部長付課長(在庫販売促進担当)

＜変更後＞

氏 名
新 職 名

（平成 30 年９月１日付）
旧 職 名

よしかわ こうじ

吉 川  浩 司

陶磁器事業部
国内営業部長
兼）開発営業課長
兼）北陸営業所長
兼）大阪支店長

陶磁器事業部
国内営業部 北陸営業所長
兼）事業部長付課長(在庫販売促進担当)

２.実施日：平成 30 年９月１日

以 上